
FINISH

10:00-22:0010:00-22:00

▼パフォーマー詳細は▼
公式サイトをチェック！
hakodate-summerfes.com/

10：00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

土7.16

必要なのは、歌のテクニックではない。
歌いたい！という純粋な想いや、

伝えたい！という強い気持ちがあれば、
誰の歌声だってきっと変わる。

道南の歌自慢が集合

土7.23

11:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

おかゆ from HeRZ
【函館アイドル】

DOO-WOP Dance Studio
【POP/WAACK/HIPHOP/KIDS HIPHOP】

FUNKY WORM Culture Studio
【KIDS HIPHOP/K-POP/POPPING/BREAKING】

Dance Performing Arts 玄舞
【JAZZ/HIPHOP/幼児ダンス ほか】

JADE Dance Studio
【JAZZ/HIPHOP/K-POP】

おかゆ from HeRZ
【函館アイドル】

18：00-

おさかな専門シンガーソングライター 
齊藤いゆ

北斗ダンスエクササイズ
サークル With C

フラハナレイアロハイムア
【フラダンス】

ダンスうんどう塾
【サルサダンス/社交ダンス】

くっちゃん羊蹄太鼓保存会 鼓流

RionSPIRATION
【HIPHOP中心】

DANCE SCHOOL ONE
【GIRLS HIPHOP/JAZZ FUNK/HIPHOP/K-POP】

AEC吹奏楽団

ガイアベリーダンサーズ
【長万部 ベリーダンス】

M claps dance class
【HIPHOP/JAZZ/CHEER ほか】

STUDIO ZERO D.B
【バトントワリング】

ついんくる
【YOSAKOIソーラン】

日7.17

11:00-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

17：30-

10:00-21:00
メイン路上パフォーマンス
函館マジシャン高野太吾 

函館マジシャン高野太吾 

18：00-

賞金有り！！
道南ダンサー
No.1決定戦！
※17:50まで
飛び入りエントリー可！

17日 -18祝　10：00-17：00 Cキングダムエリア カレーキングダム開催中！
Bメインステージ裏 座り乗りスクーター 体験実施中！
手持ち花火大会　 

10：00-17：00
20：00-20：30

STUDIO ZERO D.B
【バトントワリング】

DANCE SPACE RIZE
【HIPHOP/GIRLS HIPHOP/K-POP/BREAKIN】

学童保育じゃんぷ
【ジャズダンス】

STUDIO 8
【ジャズダンス】

全世界空手道連盟
新極真会北海道函館道場

BASS DANCE STUDIO
【HIPHOPダンス】

ガイアベリーダンサーズ
【長万部 ベリーダンス】

DANCE SPACE RIZE
【HIPHOP/GIRLS HIPHOP/K-POP/BREAKIN】

Ange 【鹿部Kidsチアダンス】 

DANCE SCHOOL ONE
【GIRLS HIPHOP/JAZZ FUNK/HIPHOP/K-POP】

猫の手まさにゃん
【アニソン/特撮ソング】

MasT
【東京 ダンスボーカルユニット】

函館学生連合～息吹～
【YOSAKOIソーラン】

祝7.18

11:00-

11:30-

12:00-

12:30-

13:00-

13:30-

14:00-

14:30-

15:00-

15:30-

16:00-

16:30-

17:00-

10:00-21:00
メイン路上パフォーマンス
マジシャン アサツキ

18：00-

17:30-

カレーキングダム授賞式

協賛企業プレゼンツ
ビンゴ大会

nanami
ステージ

nanami
ものまねステージ

日本テレビ系『ものまねグランプリ』
新世代歌まね女王GP

ビンゴビビンビンビンゴビンゴビンゴビビンゴビンゴビンゴビンゴビンゴビンビンビンビンンンゴビンンビンビンンンビビンンゴンビンビンゴビビンンンビビビンゴンンゴゴゴンゴビビ ゴ大

ももものもももももももももももものもももももももももももももももももももももももももも
日本

20:00-20:00-

飲食ブース
開催中

日7.24

検討中

START START

17:00-22:00 
ビアガーデン
開催中！

17:00-22:00
ビアガーデン
開催中！

19月-22土

17日 -18祝 23土 -24日




