## メインステージェリア 10.00-22.00 ケイムテーブル



	7.16 土	7.17日	7.18 祝	19月-22±	7.23±	7.24日
10:00-	START				START	
11:00-		10:00-21:00 メイン路上パフォーマンス 函館マジシャン高 <b>野太吾</b>	10:00-21:00 - メイン路上パフォーマンス マジシャンアサツキ			
		11:00- おさかな専門シンガーソングライター 齊藤 <b>いゆ</b>	11:00- STUDIO ZERO D.B [パトトワリング]		おかゆ from HeRZ [函館アイドル]	
12:00-			DANCE SPACE RIZE [HIPHOP/GIRLS HIPHOP/K-POP/BREAKIN]			
-		北斗ダンスエクササイズ サークル With C	学童保育じゃんぷ 		12-30-	
13:00-		フラハナレイアロハイムア 【フラダンス】	STUDIO 8 [ジャズダンス]		DOO-WOP Dance Studio [POP/WAACK/HIPHOP/KIDS HIPHOP]	検討中
-		ダンスうんどう塾 [サルサダンス/社交ダンス]	全世界空手道連盟 新極真会北海道函館道場 		FUNKY WORM Culture Studio [KIDS HIPHOP/K-POP/POPPING/BREAKING] 13:30-	
14:00-	会 飲食ブース - 開催中 -	13:30- くっちゃん羊蹄太鼓保存会 鼓流	BASS DANCE STUDIO [HIPHOPダンス]		Dance Performing Arts 玄舞 [JAZZ/HIPHOP/幼児ダンスほか]	
-		RionSPIRATION 【HIPHOP中心】	ガイアベリーダンサーズ 【長万部 ベリーダンス】		JADE Dance Studio [JAZZ/HIPHOP/K-POP]	
15:00-		DANCE SCHOOL ONE [GIRLS HIPHOP/JAZZ FUNK/HIPHOP/K-POP]	DANCE SPACE RIZE [HIPHOP/GIRLS HIPHOP/K-POP/BREAKIN]		おかゆ from HeRZ 【函館アイドル】	
		AEC吹奏楽団	15:00- Ange [鹿部Kidsチアダンス]			
16:00-		ガイアベリーダンサーズ 【長万部 ベリーダンス】	DANCE SCHOOL ONE [GIRLS HIPHOP/JAZZ FUNK/HIPHOP/K-POP]			
		M claps dance class [HIPHOP/JAZZ/CHEER (₹₺*)]	16:00- 猫の手まさにゃん 「アニソン/特撮ソング]			
17:00-		STUDIO ZERO D.B [パトントワリング]	16:30- MasT 【東京 ダンスボーカルユニット】			
-		ついんくる [YOSAKOIソーラン]	函館学生連合~息吹~ 【YOSAKOIソーラン】	17:00-22:00		
18:00-		函館マジシャン高野太吾	カレーキングダム授賞式	開催中!		
10.00	-	18:00-	18:00-	18:00-	18:00-	<u></u>
19:00-			SENCO SE	To Wall		
-			- 協賛企業プレゼンツ -		カラオケバトル大会	
20:00-		賞金有り!!	力大会		2022	
		道南ダンサー No.1決定戦!	20:00- nanami =		必要なのは、歌のテグニックではない。 歌いたい!という解粋な想いや、 伝えたい!という強い気持ちがあれば、 誰の歌声だってきっと変わる。 道南の歌自慢が集合	
21:00-	<u> </u>	※17:50まで 飛び入りエントリー可!	60statel		過度が数目後が集合	
21.00						
22:00	FINISH					
そのほか イベント	17 <sub>日-</sub> 18 祝 10:00-17:00 C キングダムエリアカレーキングダム開催中!					

10:00-17:00 Bメインステージ裏座り乗りスクーター 体験実施中! 20:00-20:30 手持ち花火大会 17日-18祝 23土-24日